c) F. 4²-21², 1³-12³, de la creu llatina encerclada dins oval, semblant al tipus VALLS I SUBIRÀ III, *France*, n. 17, documentada a partir del 1627.

12. Sistema de ratllat en sec.

III. CONTINGUT LITERARI

I

1. Folis 1¹-58¹. Fol. 1¹r, *inc.*: «Tractatus de Esensia (*sic*) Dey (*sic*) Ejusque Atributis (*sic*) in primam partem diui Thome a questione 1^a vsque ad 12

exclusie elusidatus (*sic*) a doctore Micaelle Batllo, et scriptus a doctore Salvatore Banyas 1701 [*al man*] anno. Proemium. Ardor et finis ad discordiantes et disciplinas (*sic*), dignitas prestansia et nesesitas artis vel discipline ...».

Ib., *exp.* del proemi: «... de attributis (*sic*) in comuni et de attributis in particulari per varias questiones et articulos discurrendo».

Ib., *inc.* del tractat: «Questio prima proaemialis de natura et qualitatibus Theologie. | Cum theologia sit scientia omnium suprema et habeat non solum rationem scientie sed etiam sapientiae ut infra disemus (*sic*) ad illam pertinet ...».

Fol. 58¹v, *exp. en forma de cul de llàntia*: «... Et hec dicta sint satis de toto isto tractatu. Vtinam omnia sedant (*sic*) in laudem et onorem santissime trinitatis, virginis deipere, [...] sacramenti, diui Thome aquinatis, diui saluato-ris, omniumque sanctorum et sanctorum in sede celesti cedencium (*sic*) [*fi del cul de llàntia*]. Anno 1702. Sub dictamine Doctoris Micaellis Batllo et Isern. Doctor Salutor (*sic*) Banyas».

2. Identificació de l'autor i obra: MIQUEL BATLLÓ ISERN, *Tractatus de essentia Dei eiusque attributis in primam partem divi Thomae a quaestione prima usque ad duodecimam*.

6. Contingut:

Questio prima. Proaemialis de natura et qualitatibus Theologie, fol. 1r.

Articulus primus. An Theologia sit vere et proprie sciencia, fol. 1v.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 2r.

Articulus secundus. An theologia que est in nobis viatoribus, sit proprie subalterna sciensie (*sic*) dey (*sic*) et beatorum et remaneat in patria, fol. 3r.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 4r.

Articulus tertius. Quodnam sit subiectum vel obiectum nostre Theologie, fol. 5r.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 5v.

Articulus quartus. An Theologia sit eminenter practica et speculativa, fol. 6r.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 6r.

Articulus quintus. An Theologia sit sersior (*sic*) alijs sciencijs, fol. 6r.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 7r.

Articulus sextus. An Theologia sit habitus non solum extrinsece (*sic*) et objective supernaturalis sed etiam intrinsece (*sic*) et entitative, fol. 8r.